UNI ON RAM LLI ES- PERWEZ BEAUPER

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01520)
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EN MQ Di st anc
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Best at Snel h.
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MOM GNI ES 06-06-22 84 VI EUX
NR Naam Geneent
NO Nom Local it

1 LETELLI ER OLI VI ER | NCOURT
2 LETELLI ER CLI VI ER | NCOURT
3 PRAI L RENE TOURI NN
4 PRAI L RENE TOURI NN
5 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
6 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
7 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
8 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
9 PI NCHART Ber nard WALHAI N
10 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
11 LETELLI ER QLI VI ER | NCOURT
12 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
13 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
14 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
15 LETELLI ER QLI VI ER | NCOURT
16 LETELLI ER QLI VI ER | NCOURT
17 LETELLI ER QLI VI ER | NCOURT
18 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
19 PI NCHART Bernard WALHAI N
20 PI NCHART Ber nard WALHAI N
21 PI NCHART Bernard WALHAI N
22 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
23 PI NCHART Ber nard WALHAI N
24 Pl NCHART Bernard WALHAI N
25 BECQUEVORT GECFFREY OPPREBA
26 PI NCHART Ber nard WALHAI N
27 PI NCHART Bernard WALHAI N
28 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT

8433

113223020
110504516
113178520
108928118
113151520
100146120
113208220
113157620
108283718
113245320
113221920
109584015
105570319
105570819
605378520
109576115
113035517
113163820
109561015
105574219
108283918
105570919
113132420
116803116
209680019
107916214
107917714
109577015

Deerlijk (01520)

AD | G Afstand
EN MQ Di stanc

MOM GNI ES

NR Naam Geneent
NO Nom Local it
1 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
2 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
3 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
4 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
4 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
6 NOTTE- LI BOUTON CHAUVON
7 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
8 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
9 LETELLI ER CLI VI ER | NCOURT
10 LETELLI ER QLI VI ER | NCOURT
11 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
12 BECQUEVORT GECFFREY OPPREBA
13 ABTS JO OPVELP

14 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON

115239521
112808121
112864521
115219321
112750621
112759621
112751721
112758121
112783921
112784921
112750121
112838021
206502021
112758821

Snel h.
Vi tesse

Best at
Const at

Deerlijk (01520)

MOM GNI ES 06-06-22 4 JEUNES
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN

Dat a Technol ogy Deerlijk

Best at Snel h.
Const at Vit esse
(01520)

LD
PA

Ri ng

Bague AN

JR Best at

Snel h.

Const at Vit esse

MOM GNI ES 06-06-22 126 VI EUX- YEARL
NR Naam Ceneent AD | G Af st and
NO Nom Localit EN MQ Di stanc

1 LETELLI ER QLI VI ER INCOURT 8 6 84914
2 LETELLIER QLI VI ER INCOURT 8 4 2
3 PRAI L RENE TOURINN 8 7 78588
4 PRAI L RENE TOURINN 8 8 2

BE
BE
BE
BE

113223020
110504516
113178520
108928118

09. 10012 1697. 6010
09. 10042 1695. 9057
09. 06538 1675. 7694
09. 07038 1669. 8350
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GODFRI AUX JORDAN
GODFRI AUX JORDAN
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Pl NCHART Ber nard
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LETELLI ER QLI VI ER
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LETELLI ER QLI VI ER
VANDERBECK CHRI STI AN
VANDERBECK CHRI STI AN
VANDERBECK CHRI STI AN
NOTTE- LI BOUTON
LETELLI ER QLI VI ER
BECQUEVORT GEOFFREY
LETELLI ER QLI VI ER
LETELLI ER QLI VI ER
VANDERBECK CHRI STI AN
Pl NCHART Ber nard

Pl NCHART Ber nard

Pl NCHART Ber nard
VANDERBECK CHRI STI AN
Pl NCHART Ber nard

Pl NCHART Ber nard
BECQUEVORT GEOFFREY
Pl NCHART Ber nard

Pl NCHART Ber nard
ABTS JO

VANDERBECK CHRI STI AN
VANDERBECK CHRI STI AN
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115239521
113151520
112808121
100146120
113208220
113157620
112864521
108283718
113245320
115219321
112750621
112759621
112751721
112758121
113221920
112783921
112784921
109584015
105570319
105570819
112750121
605378520
112838021
109576115
113035517
113163820
109561015
105574219
108283918
105570919
113132420
116803116
209680019
107916214
107917714
206502021
109577015
113131920

Deerlijk

(01520)

AD | G Afstand
EN MQ Di stanc

LETELLI ER QLI VI ER
LETELLI ER QLI VI ER
PRAI L RENE

PRAI L RENE

GODFRI AUX JORDAN
GODFRI AUX JORDAN
GODFRI AUX JORDAN
GODFRI AUX JORDAN

Pl NCHART Ber nard
NOTTE- LI BOUTON
LETELLI ER QLI VI ER
VANDERBECK CHRI STI AN
VANDERBECK CHRI STI AN
VANDERBECK CHRI STI AN
LETELLI ER QLI VI ER
LETELLI ER QLI VI ER
LETELLI ER QLI VI ER
VANDERBECK CHRI STI AN
Pl NCHART Ber nard

Pl NCHART Ber nard

Pl NCHART Ber nard
VANDERBECK CHRI STI AN
Pl NCHART Ber nard

Pl NCHART Ber nard
BECQUEVORT GEOFFREY
Pl NCHART Ber nard

Pl NCHART Ber nard
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113223020
110504516
113178520
108928118
113151520
100146120
113208220
113157620
108283718
113245320
113221920
109584015
105570319
105570819
605378520
109576115
113035517
113163820
109561015
105574219
108283918
105570919
113132420
116803116
209680019
107916214
107917714

Best at
Const at

Snel h.
Vi tesse

Deerlijk

(01520)



Naam
Nom

CGeneent
Local it

JR
AN

Ri ng
Bague

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

6%

NOTTE- LI BOUTON
GCDFRI AUX JORDAN
GODFRI AUX  J ORDAN
NOTTE- LI BOUTON
NOTTE- LI BOUTON
NOTTE- LI BOUTON
NOTTE- LI BOUTON
NOTTE- LI BOUTON
LETELLI ER OLI VI ER
LETELLI ER OLI VI ER
NOTTE- LI BOUTON
BECQUEVCORT GEOFFREY
NOTTE- LI BOUTON
NOTTE- LI BOUTON

OPPREBA
CHAUMON
CHAUMON

131

115239521
112808121
112864521
115219321
112750621
112759621
112751721
112758121
112783921
112784921
112750121
112838021
112758821
112755321

Deerlijk (01520)

Geneent

AD | G Afstand LD Ring
EN MQ Di stanc PA Bague

JR
AN

Dat a Technol ogy Deerlijk

Best at Snel h.
Const at Vit esse
(01520)

AD | G Afstand
EN MQ Di stanc

MOM GNI ES 06-06-22 121
NR Naam Geneent
NO Nom Local it

1 LETELLI ER QLI VI ER | NCOURT
2 LETELLI ER COLI VI ER | NCOURT
3 PRAI L RENE TOURI NN
4 PRAI L RENE TOURI NN
5 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
6 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
7 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
8 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
9 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
10 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
11 GODFRI AUX JORDAN MALEVES
12 PI NCHART Bernard WALHAI N
13 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
14 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
14 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
16 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
17 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
18 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
19 LETELLI ER QLI VI ER | NCOURT
20 LETELLI ER CLI VI ER | NCOURT
21 LETELLI ER QLI VI ER | NCOURT
22 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
23 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
24 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
25 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON
26 LETELLI ER CLI VI ER | NCOURT
27 BECQUEVORT GEOFFREY OPPREBA
28 LETELLI ER QLI VI ER | NCOURT
29 LETELLI ER CLI VI ER | NCOURT
30 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
31 PI NCHART Bernard WALHAI N
32 PI NCHART Ber nard WALHAI N
33 PI NCHART Ber nard WALHAI N
34 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
35 PI NCHART Ber nard WALHAI N
36 PI NCHART Ber nard WALHAI N
37 BECQUEVORT GECFFREY OPPREBA
38 PI NCHART Ber nard WALHAI N
39 PI NCHART Ber nard WALHAI N
40 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
41 VANDERBECK CHRI STI AN | NCOURT
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113223020
110504516
113178520
108928118
115239521
113151520
112808121
100146120
113208220
113157620
112864521
108283718
113245320
115219321
112750621
112759621
112751721
112758121
113221920
112783921
112784921
109584015
105570319
105570819
112750121
605378520
112838021
109576115
113035517
113163820
109561015
105574219
108283918
105570919
113132420
116803116
209680019
107916214
107917714
109577015
113131920

Snel h.
Vi tesse

Best at
Const at

Deerlijk (01520)



MOM GNI ES 06-06-22 85 VI EUX Amat eurs: 11 LACHER: 08. 20

NR Naam Geneent AD | G Afstand LD Ring JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO
1 LETELLIER QLI VI ER INCOURT 6 6 84914 BE 113223020 09.10012 1697. 6010 1
2 LETELLI ER QLI VI ER INCOURT 6 4 2 BE 110504516 09. 10042 1695. 9057 2
3 PRAIL RENE TOURINN 7 6 78588 BE 113178520 09. 06538 1675. 7694 3
4 PRAI L RENE TOURINN 7 7 2 BE 108928118 09. 07038 1669. 8350 4
5 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 9 1 82610 BE 113151520 09. 09500 1657. 7258 5
6 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 9 6 2 BE 100146120 09.10020 1651. 0993 6
7 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 9 4 3 BE 113208220 09.10040 1650. 0000 7
8 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 9 5 4 BE 113157620 09.10100 1646. 7110 8
9 PI NCHART Bernard WALHAIN 32 8 78333 BE 108283718 09. 07428 1641. 7424 9
10 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 1 1 80817 BE 113245320 09. 09150 1640. 9543 10
11 LETELLIER QLI VI ER INCOURT 6 5 3 BE 113221920 09. 12002 1632. 8569 11
12 VANDERBECK CHRI STIAN |INCOURT 8 4 85328 BE 109584015 09.12190 1630. 9908 12
13 VANDERBECK CHRI STIAN |INCOURT 8 3 2 BE 105570319 09. 12260 1627.3617 13
14 VANDERBECK CHRI STIAN INCOURT 8 8 3 BE 105570819 09. 12280 1626. 3278 14
15 LETELLIER QLI VI ER INCOURT 6 1 4 BE 605378520 09. 12182 1623. 4912 15
16 LETELLIER QLI VI ER INCOURT 6 3 5 BE 109576115 09. 12242 1620. 3931 16
17 LETELLIER QLI VI ER INCOURT 6 2 6 BE 113035517 09. 12282 1618. 3343 17
18 VANDERBECK CHRI STIAN |INCOURT 8 7 4 BE 113163820 09. 12460 1617. 0815 18
19 PI NCHART Bernard WALHAIN 32 14 2 BE 109561015 09. 08488 1604. 7460 19
20 PI NCHART Ber nard WALHAI N 32 19 3 BE 105574219 09. 08518 1603.1039 20
21 PI NCHART Ber nard WALHAIN 32 6 4 BE 108283918 09. 08528 1602.5573 21
22 VANDERBECK CHRI STIAN |INCOURT 8 2 5 BE 105570919 09. 13170 1601. 4013 22
23 PI NCHART Ber nard WALHAI N 32 2 5 BE 113132420 09. 08558 1600.9197 23
24 Pl NCHART Ber nard WALHAIN 32 1 6 BE 116803116 09.08588 1599.2854 24
25 BECQUEVORT GEOFFREY OPPREBA 6 3 84334 BE 209680019 09. 12450 1598.7488 25
26 PI NCHART Bernard WALHAIN 32 7 7 BE 107916214 09. 09028 1597. 1116 26
27 Pl NCHART Ber nard WALHAI N 32 23 8 BE 107917714 09. 09038 1596.5691 27
28 VANDERBECK CHRI STIAN [INCOURT 8 1 6 BE 109577015 09. 13320 1593.9228 28
29 VANDERBECK CHRI STIAN INCOURT 8 6 7 BE 113131920 09. 13330 1593. 4267 29

UNI ON RAM LLI ES- PERWEZ RAMPER- ORP Data Technol ogy Deerlijk (01520)
MOM GNI ES 06-06-22 49 YEARLI NGS Amat eur s: 9 LACHER: 08. 20
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO
1 ADAM ANDRE JODOGN 4 1 90873 BE 113303121 09. 14310 1667. 3433 1
2 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 13 4 80817 BE 115239521 09. 08340 1664. 0426 2
3 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 3 1 82610 BE 112808121 09. 09570 1653. 8539 3
4 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 3 2 2 BE 112864521 09.10110 1646. 1641 4
5 NOTTE- LI BOUTON CHAUMODN 13 5 2 BE 115219321 09. 09160 1640. 3992 5
5 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 13 8 3 BE 112750621 09. 09160 1640. 3992 5
7 NOTTE- LI BOUTON CHAUMODN 13 9 4 BE 112759621 09.09180 1639. 2901 7
8 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 13 3 5 BE 112751721 09. 09210 1637. 6292 8
9 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 13 7 6 BE 112758121 09. 09220 1637.0763 9
10 LETELLI ER OLI VI ER INCOURT 2 1 84914 BE 112783921 09. 12012 1632. 3337 10
11 LETELLIER OLI VI ER INCOURT 2 2 2 BE 112784921 09.12032 1631.2884 11
12 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 13 1 7 BE 112750121 09. 09430 1625. 5515 12
13 BECQUEVORT GECFFREY OPPREBA 8 3 84334 BE 112838021 09.12000 1621.8077 13
14 ADAM ANDRE JODOGN 4 3 2 BE 113202221 09.17100 1590. 0525 14
15 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 13 2 8 BE 112758821 09.11040 1582.5783 15
16 ADAM ANDRE JODOGN 4 2 3 BE 113204021 09.17320 1579.9189 16
17 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 13 11 9 BE 112755321 09.11140 1577.4301 17
UNI ON RAM LLI ES- PERWEZ RAMPER- ORP Dat a Technol ogy Deerlijk (01520)
MOM GNI ES 06-06-22 68 JEUNES Amat eurs: 4 LACHER: 08. 20
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO
1 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 14 99849 BE 209851722 09. 23250 1574. 8699 1
2 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 31 2 BE 209854322 09. 23470 1565. 8166 2
3 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 11 3 BE 209853022 09. 23520 1563. 7735 3
4 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 17 4 BE 209853822 09. 24150 1554. 4436 4
5 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 24 5 BE 209857922 09. 24170 1553. 6375 5
6 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 8 6 BE 209850822 09.24180 1553. 2348 6
7 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 9 7 BE 209850222 09. 24200 1552. 4301 7
8 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 28 8 BE 209854922 09. 24250 1550. 4217 8
9 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 2 9 BE 209853322 09. 24260 1550. 0207 9
10 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 6 10 BE 209851622 09.24290 1548.8188 10
11 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 25 11 BE 209852922 09. 24340 1546.8198 11



209855122
209853722
209850522
209852222
209854422
209850622
209852722
209851222
209855022
209858022
209853222
209854522

Best at

JR
AN

Ri ng
Bague

Snel h.

12 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 27 12
13 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 3 13
14 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 1 14
15 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 10 15
16 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 29 16
17 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 15 17
18 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 21 18
19 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 18 19
20 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 7 20
21 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 30 21
22 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 12 22
23 MOTTON FREDERI K NEERHEY 31 26 23
UNI ON RAM LLI ES- PERWEZ RAMPER- ORP
MOM GNI ES 06-06-22 134 VI EUX- YEARL

NR Naam Ceneent AD | G Af st and
NO Nom Localit EN MQ Di stanc
1 LETELLI ER QLI VI ER INCOURT 8 6 84914
2 LETELLI ER CLI VI ER INCOURT 8 4 2
3 PRAI L RENE TOURINN 8 7 78588
4 PRAI L RENE TOURFNN 8 8 2
5 ADAM ANDRE JODOGN 5 2 90873
6 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 14 5 80817
7 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 12 1 82610
8 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 12 4 2
9 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 12 7 3
10 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 12 5 4
11 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 12 6 5
12 GODFRI AUX JORDAN MALEVES 12 8 6
13 PI NCHART Bernard VWALHAIN 36 8 78333
14 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 14 1 2
15 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 14 6 3
15 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 14 9 4
17 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 14 10 5
18 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 14 4 6
19 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 14 8 7
20 LETELLI ER QLI VI ER INCOURT 8 5 3
21 LETELLI ER QLI VI ER INCOURT 8 7 4
22 LETELLI ER QLI VI ER INCOURT 8 8 5
23 VANDERBECK CHRI STIAN INCOURT 8 4 85328
24 VANDERBECK CHRI STIAN INCOURT 8 3 2
25 VANDERBECK CHRI STIAN |INCOURT 8 8 3
26 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 14 2 8
27 LETELLI ER QLI VI ER INCOURT 8 1 6
28 BECQUEVORT GEOFFREY OPPREBA 14 9 84334
29 LETELLI ER QLI VI ER INCOURT 8 3 7
30 LETELLI ER CLI VI ER INCOURT 8 2 8
31 VANDERBECK CHRI STIAN INCOURT 8 7 4
32 PI NCHART Ber nard WALHAI N 36 15 2
33 PI NCHART Ber nard WALHAI N 36 20 3
34 PI NCHART Ber nard VWALHAIN 36 6 4
35 VANDERBECK CHRI STIAN |INCOURT 8 2 5
36 PI NCHART Ber nard WALHAIN 36 2 5
37 PI NCHART Ber nard VWALHAIN 36 1 6
38 BECQUEVORT GEOFFREY OPPREBA 14 3 2
39 PI NCHART Ber nard WALHAIN 36 7 7
40 PI NCHART Ber nard WALHAIN 36 24 8
41 VANDERBECK CHRI STIAN INCOURT 8 1 6
42 VANDERBECK CHRI STIAN INCOURT 8 6 7
43 ADAM ANDRE JODOGN 5 4 2
44 NOTTE- LI BOUTON CHAUMON 14 3 9
45 ADAM ANDRE JODOGN 5 3 3

113223020
110504516
113178520
108928118
113303121
115239521
113151520
112808121
100146120
113208220
113157620
112864521
108283718
113245320
115219321
112750621
112759621
112751721
112758121
113221920
112783921
112784921
109584015
105570319
105570819
112750121
605378520
112838021
109576115
113035517
113163820
109561015
105574219
108283918
105570919
113132420
116803116
209680019
107916214
107917714
109577015
113131920
113202221
112758821
113204021



